
Zápis 17/10 
14.12.2017 

250. rada
střediska Albrechtičky 

1. Zprávy z ORJ
· Příměstské tábory - budou probíhat (informace v přiloženém dokumentu)
· Hradní Rádcovský Kurz: 24.-26.11.2017 proběhl v Kopřivnici druhý víkend, z našeho střediska celý kurz

absolvovali celkem 4 rádci (z chlapeckého oddílu Studénka)
· ČK Mraveniště: termíny: 9. – 11. 2. 2018 (Kopřivnice), 9. – 11. 3. 2018 (Příbor), 13. – 15. 4. 2018 (Kopřivnice);

mraveniste.skauting.cz, kapacita 25 osob již naplněna, 400 Kč (členové okresu)/ 600 Kč (přespolní)

2. Doplnění kvalifikace
· Je vhodné doplnit si ve svých oddílech kvalifikace, aby nebyly vedoucí pozice obsazeny lidmi, kteří v oddíle reálně

nefungují, a aby nemusely být udělovány výjimky.
· V příloze mailu dokument s kurzy pořádanými v roce 2018.

3. Zprávy z oddílů
· Bravantice

· rodinné prostředí, 4 družiny, přes 20 členů

4. Organizační záležitosti
· Středisková rada schválila interní předpis: směrnici IP 01-2017, která dnešním dnem nabývá na účinnosti (předpis

je přílohou zápisu i ke stažení na webu)
· Středisková rada schválila rozpočet na rok 2018 (viz příloha zápisu)
· Středisková rada jmenuje inventarizační komisi: Petřvald: Václav, Studénka: Jezevec, Albrechtičky: Tichý Mokasín

Evidence majetku:
· Jezevec pošle soupis evidence majetku, každý vedoucí (rádce, garant) oddílu si jej prostuduje, popřípadě dá

podnět k odepsání položek, které už jeho oddíl nevlastní.

Registrace: 
· 15.1. musí být registrace ve SkautISu uzavřeny! (poplatek: minimálně 330,- (bez časopisu 290,-), konkrétní

rozpis viz minulý zápis) za registraci jednotlivých oddílů odpovídají vedoucí oddílů

Plán akcí na rok 2018: 
· Odkaz na střediskový Google kalendář (pro zájemce): k přidání do vlastního kalendáře / ke zobrazení

Tábory:
· Předběžný návrh termínů (viz minulý zápis) byl potvrzen vedoucími oddílů
· Jezevec přednesl tip na pořízení plachty na hangár Condor Beroun, námět na další spolupráci (stanové plachty,

týpí)

Další akce: 
· Skautský ples: 20.1.
· Deskohraní: sobota 17. 2. (organizuje Petřvald)
· Ivančena: 21. 4.
· ZVaS (střediskové kolo): 1. 5.
· Lacross: duben - červen (organizují Albrechtičky)
· Retrosvojsíkáč: červen
· Šifrovačka: 21. -22. září (mimo dny Nato) (organizuje Studénka)

Skautský ples:

Dětský maškarní bál (D) a společenský ples (S):
· Pozvánky: do 5.1.

· D i S: zpracování: Riki+Šíp (tisk Jezevec), roznášení: Staňa, Šárka
· Hudba:

· D i S: Jirka Olbrecht (zajistil Jezevec)
· pokud nevyhovuje, je třeba stanovit datum plesu dříve!

· Bar:
· D: Studénka (pravděpodobně velcí kluci), bufety zajišťují Tety Jana+Kája
· S: Lukáš Pitucha (zajistil Jezevec), Míchané drinky: Jeňa K.

· Program:
· D: Bravantice: hry, soutěže, tančení
· S: Šárka+Honza, Slunečnice zajišťuje “country” tančení

· Tombola:

http://www.mraveniste.skauting.cz/
https://calendar.google.com/calendar?cid=ZGxkdHAwcmo3M2htODBjaTB0YTNtMGF0cDBAZ3JvdXAuY2FsZW5kYXIuZ29vZ2xlLmNvbQ
https://calendar.google.com/calendar/embed?src=dldtp0rj73hm80ci0ta3m0atp0%40group.calendar.google.com&ctz=Europe%2FPrague


· D: kdo co sežene, ideálně po třech shodných kusech 
· S: každý dospělý účastník přinese cenu 

· Šatna: 
· S: Tony 

· Vstupné: 70,- 
· D: dobrovolné 
· S: Šárka 

5. Závěr 
· Termín příští rady: čtvrtek 11.1.2018, 19.15, Albrechtičky 

 

6. Přítomnost 
Jméno Přezdívka Funkce Přítomnost 

Šárka Vosáhlová Šárka VS ✔ 

Jan Friml Šíp ZVS ✔ 

Alois Vašica Lojzek Předseda RK ✔ 

Jakub Šindelka Šindys Člen RK ✘ 

Monika Olbrechtová Pegas Člen RK oml 

Stanislav Myška Tichý Mokasín Člen SRJ/ZVO Cho Alb ✔ 

Radka Hudečková Amazonka Člen SRJ oml 

Vít Friml Jezevec VO Cho S/HoS ✔ 

Irena Myšková Jitřenka Zdr Zpr/ZVO Do Alb ✘ 
Petr Dostál Jack VO Cho Alb ✘ 

Monika Gelnarová Laki VO Do Alb ✘ 

Václav Moravec Václav VO Pe ✔ 
Marie Kudlová Prezident ZVO Bra ✘ 
Hana Ballaschová Riki Host Stu ✔ 

Kamila Huvarová Kori Host Alb ✔ 

Tonda Demel Tony Host Alb ✔ 

Dominika Rolincová Domiš Host Bra ✔ 

Kudlová Locika Host Bra ✔ 

 
 

V Albrechtičkách  
14.12.2017 

Zapsal:  
Jan Friml 

 














